平成30年４月17日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 リ ニ カ ル

代表者名  代表取締役社長 秦野 和浩

（コード番号 : 2183  東証第一部）

問合せ先  専務取締役管理本部長 髙橋 明宏

（TEL．０６－６１５０－２５８２）

海外子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であるLINICAL USA, INC.（本社：ニューヨーク州）は、平成30年４月16日（米国

東部標準時）開催の取締役会で、その子会社であるAccelovance, Inc.（本社：メリーランド州）の商

号を下記のとおり変更をすることを決議し、同日をもって変更いたしましたので、お知らせいたしま

す。

１．当該海外子会社の概要

名 称 ：Accelovance,Inc.

代 表 者 ：Isao Sakamoto, Chairman & President

所 在 地 ：2275 Research Blvd., Suite 700, Rockville, MD 20850, USA

事 業 内 容 ：医薬品開発業務受託事業

資 本 金 ：108千米ドル

２．新商号

Linical Accelovance America, Inc.

３．変更の理由

 「リニカル（LINICAL）」を冠した商号に変更することにより、グループとしての一体感の醸成とさ

らなる連携強化を図るものであります。

以  上